
Ahrweiler/Mayen-Cochem 2010/2011

Jugend Anfänger (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Sinzig/Ehlingen VIII 9 9 0 0 72:16 +56 18:0
2 DJK Mayen II 9 7 0 2 65:27 +38 14:4
3 SG Treis-Karden/Pommern III 9 7 0 2 59:25 +34 14:4
4 TuS Kehrig VI 9 6 0 3 57:31 +26 12:6
5 FC Luz. Niederlützingen II 9 5 0 4 43:41 +2 10:8
6 TTC Karla VII 9 3 1 5 40:51 -11 7:11
7 SG Sinzig/Ehlingen IX 9 2 1 6 34:59 -25 5:13
8 SV Eintracht Eich (Bam) 9 2 1 6 33:60 -27 5:13
9 DJK Müllenbach 9 2 0 7 27:61 -34 4:14

10 DJK 1920 Ochtendung VII 9 0 1 8 12:71 -59 1:17
 

Bemerkungen
Der komplette Spielbericht ist innerhalb von 24 Stunden nach dem
offiziellen Spielbeginn in click-TT zu erfassen. Die Erfassung hat
sonntags bis spätestens 17:00 Uhr zu erfolgen.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 14.01.2011 17:30 (1) DJK 1920 Ochtendung VII SG Treis-Karden/Pommern III 0:8
Sa. 15.01.2011 15:00 (1)

15:00 (1)
SG Treis-Karden/Pommern III
SV Eintracht Eich (Bam)

SG Sinzig/Ehlingen VIII
TTC Karla VII

3:8
7:7

Sa. 22.01.2011 11:00 v
11:00 (1)
12:00 v (2)
12:30 (1)
14:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen VIII
DJK Müllenbach
SG Sinzig/Ehlingen IX
TTC Karla VII
TuS Kehrig VI

FC Luz. Niederlützingen II
SG Treis-Karden/Pommern III
SV Eintracht Eich (Bam)
DJK Mayen II
DJK 1920 Ochtendung VII

8:0
0:8
8:4
3:8
8:0

Fr. 28.01.2011 17:30 (1) DJK 1920 Ochtendung VII SV Eintracht Eich (Bam) 3:8
Sa. 29.01.2011 11:00 (1)

12:30 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

DJK Müllenbach
TTC Karla VII
DJK Mayen II
SG Treis-Karden/Pommern III

SG Sinzig/Ehlingen VIII
SG Sinzig/Ehlingen IX
FC Luz. Niederlützingen II
SV Eintracht Eich (Bam)

4:8
8:2
8:0
8:0

Sa. 05.02.2011 10:00 (1)
12:30 (1)

FC Luz. Niederlützingen II
TTC Karla VII

SG Sinzig/Ehlingen IX
TuS Kehrig VI

8:2
1:8

Sa. 12.02.2011 11:00 v (2)
12:30 v (2)
14:00 v (2)
14:30 v (1)

SG Sinzig/Ehlingen VIII
SG Sinzig/Ehlingen IX
SG Sinzig/Ehlingen IX
DJK Mayen II

TuS Kehrig VI
TuS Kehrig VI
SG Sinzig/Ehlingen VIII
SV Eintracht Eich (Bam)

8:3
0:8
0:8
8:0

Fr. 11.03.2011 17:30 (1) DJK 1920 Ochtendung VII FC Luz. Niederlützingen II 0:8
Sa. 12.03.2011 11:30 (2)

11:30 (2)
15:00 v (1)
15:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen VIII
SG Sinzig/Ehlingen IX
SV Eintracht Eich (Bam)
DJK Mayen II

TTC Karla VII
SG Treis-Karden/Pommern III
DJK Müllenbach
TuS Kehrig VI

8:1
8:0 NA

8:2
8:5

Do. 17.03.2011 17:30 v (1) DJK Müllenbach SG Sinzig/Ehlingen IX 8:5
Sa. 19.03.2011 10:00 (1)

11:00 (1)
14:00 (1)
15:00 v (1)
15:00 (1)

FC Luz. Niederlützingen II
DJK Müllenbach
TuS Kehrig VI
FC Luz. Niederlützingen II
SG Treis-Karden/Pommern III

TTC Karla VII
DJK 1920 Ochtendung VII
SV Eintracht Eich (Bam)
DJK Müllenbach
DJK Mayen II

8:2
8:0
8:2
8:2
8:6

Sa. 26.03.2011 10:00 (1)
11:00 (1)
12:30 v (1)

FC Luz. Niederlützingen II
DJK Müllenbach
TTC Karla VII

TuS Kehrig VI
DJK Mayen II
SG Treis-Karden/Pommern III

3:8
1:8
2:8

Fr. 01.04.2011 17:30 (1) DJK 1920 Ochtendung VII TTC Karla VII 1:8

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 20:32 | Seite 1 von 2



Ahrweiler/Mayen-Cochem 2010/2011

Jugend Anfänger (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.04.2011 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TuS Kehrig VI
SG Treis-Karden/Pommern III
DJK Mayen II
SV Eintracht Eich (Bam)

DJK Müllenbach
FC Luz. Niederlützingen II
DJK 1920 Ochtendung VII
SG Sinzig/Ehlingen VIII

8:1
8:0
8:0
1:8

Sa. 09.04.2011 11:30 (2)
11:30 (2)
12:30 (1)
13:00 v (2)
13:00 v (2)
14:00 (1)
15:00 (1)

SG Sinzig/Ehlingen IX
SG Sinzig/Ehlingen VIII
TTC Karla VII
SG Sinzig/Ehlingen VIII
SG Sinzig/Ehlingen IX
TuS Kehrig VI
SV Eintracht Eich (Bam)

DJK Mayen II
DJK 1920 Ochtendung VII
DJK Müllenbach
DJK Mayen II
DJK 1920 Ochtendung VII
SG Treis-Karden/Pommern III
FC Luz. Niederlützingen II

2:8
8:1
8:1
8:3
7:7
1:8
3:8
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